

Algemene informatie

Aanbesteding: Bedrijfsvoering systemen (HR & ERP)

Aanbestedende Dienst: Tilburg University

Referentie: TiU/HR05926 en TiU/FC05526

Toelichting:

Alle gegeven antwoorden in de Nota van Inlichtingen maken integraal onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten.

Vraag en antwoord

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Selectieiddraad - 2.5.1- pagina 16

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de PNIL-ers geen gebruik zullen maken van de volgende functionaliteiten:

- Payroll
- Recruitment
- Onboarding
- Documentmanagement
- Verzuim
- Cafetariamodel
- Declartie management
- Digitale en geautomatiseerde verwerking van oproepuren, overwerk en onregelmatigheidsdienst.

Zo niet, kunt u dan specificeren welke elementen wel in scope zijn voor PNIL-ers?

Antwoord:

Het klopt dat de PNIL-ers geen gebruik zullen maken van de volgende functionaliteiten:

- Payroll
- Verzuim
- Cafetariamodel
- Declaratie management
- Verwerking van oproepuren, overwerk en onregelmatigheid

Qua Recruiting en Onboarding verwerkt TiU momenteel PNIL als ware zij PIL. Dus iedere PNIL wordt op een positie geplaatst en gaat via een vacature (zonder W&S traject) en onboarding door naar het HR core systeem. In beginsel wil TiU deze werkwijze blijven hanteren voor het ophalen van alle data en documenten die benodigd zijn voor PNIL.

Qua Document Management geldt dat er voor een PNIL ook een overeenkomst wordt gegenereerd en opgeslagen. PNIL heeft echter geen autorisatie tot het dossier.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Selectieiddraad - 4.3.1- pagina 28

Vraag:

Wij zijn bereid om onze verzekeringsbedragen op te hogen naar de gevraagde bedragen. Is het voor de aanbestedende dienst akkoord als we bevestigen dit te doen voor de startdatum van de overeenkomst?

Antwoord:

Aanbestedende dienst is akkoord dat aanmelder de verzekeringsbedragen van de beroepsaansprakelijkheidsverzekering en bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering per 1 april 2027 verhoogd naar de geëiste bedragen. Aanmelder dient bij aanmelding een ondertekende verklaring van de verzekeraar in, waarin de verzekeraar bevestigt dat de verzekeringen per 1 april 2027 verhoogd worden naar de geëiste bedragen. Aanmelder dient, als hij de Opdracht voorlopig gegund krijgt, binnen 10 kalenderdagen na voorlopige gunning de verzekeringspolissen in pdf-formaat te overleggen als bewijsstuk.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

14 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

Mededelingen

Ref.nr.
M2

Onderwerp:
Beantwoorden vragen

Inhoud mededeling:

De aanbestedende dienst beantwoordt alle vragen, die op dit moment nog niet beantwoord zijn, zo spoedig mogelijk. In verband met de vakantieperiode van een aantal betrokken medewerkers neemt het beantwoorden van een aantal vragen meer tijd in beslag. De aanbestedende dienst hoopt op uw begrip.

Aangemaakt op:

14 aug 2026

Percelen:

P1 Human Resources Platform

P2 ERP Platform